
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 514 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 6 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie powołania Lidera Gminnego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 

2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, 

poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Pana Mariusza Gałuszkę na Lidera Gminnego dla przeprowadzenia 

w Gminie Krościenko Wyżne Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2011 r.  

 

 § 2. Zakres zadań Lidera Gminnego, o którym mowa w § 1 określa „Instrukcja 

organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań 2011”. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 

 


